2023年５月 10日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号：7575 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役管理本部長 山田健二

（TEL. 03-6711-5200）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定いたしましたので、お知ら

せいたします。なお、本件につきましては、2023 年６月 28 日開催予定の定時株主総会、その後の取締

役会において正式に決定する予定であります。

記

１．担当変更（2023年６月 28日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役副社長 不整脈事業本部長

管理本部、開発生産本部、ＣＶＧ

事業本部、薬事統括本部、宣伝企画

部管掌

鈴木
す ず き

 厚
あつ

宏
ひろ

代表取締役副社長

管理本部、開発生産本部、不整脈

事業本部、ＣＶＧ事業本部、薬事

統括本部、宣伝企画部管掌

 ２．新任（2023年６月 28日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 経営管理統括部長 兼

財務経理部長
江川
え が わ

 毅
たけ

芳
よし

上席執行役員 経営管理統括部長

兼 財務経理部長

３．退任（2023年６月 28日付）

氏 名 現役職名

野上
の が み

 和彦
かずひこ

 常務取締役 不整脈事業本部長

※野上和彦氏は、同日付で顧問に就任予定です。

以 上